关于组织2018年新入职教师
参加安全教育线下培训的通知

各中小学、幼儿园：
根据江苏省《中小学幼儿园安全防范工作规范（试行）》中，“将安全工作纳入新进教师入职培训内容”的要求，结合2018年新入职教师岗位培训课程安排，经研究，定于11月11—12日（周日、周一），在泰州市学校安全教育实训基地，举行新入职教师安全教育线下培训。现将有关事项通知如下：
一、培训时间和地点
培训时间：2018年11月11日—11月12日；
培训地点：泰州市学校安全教育实训基地（泰兴市黄桥镇祁巷村）。
二、培训对象
2018年中小学、幼儿园新入职教师（名单见附）。
已经参加过8月24日—27日培训的同志不再参加，有特殊情况不能参加的，需向教师发展中心陈卉老师请假。
三、培训费用
参训人员培训费、食宿费、交通费由区教师发展中心统一支付。
四、有关要求及事项
1.培训过程中有实战训练项目，需自带运动服和运动鞋等。
2.请各单位于11月6日上午10:00前将《参训人员报名汇总表》（电子稿）报区教师发展中心陈卉老师，联系电话：13801476778,邮箱：1445757918@qq.com。
附：
1.2018年新入职教师名单
2.参训人员报名汇总表

泰州市海陵区教师发展中心   区教育局安保科
                      2018年11月5日

附件1：
2018年新入职教师名单
	单位
	姓名
	单位
	姓名
	单位
	姓名

	二附中
	高逸
	大浦小学
	廖雯
	智堡实校
	沈莉

	二附中
	陆欢
	大浦小学
	卢雪蓝
	渔行实校
	王淑萍

	海军中学
	徐婷
	大浦小学
	陈丽丽
	渔行实校
	宫树雯

	海军中学
	沈洋
	大浦小学
	丁雨祺
	九龙实校
	蒋慧敏

	海军中学
	刘贵俊
	大浦小学
	马晨欣
	九龙实校
	肖凤

	沈毅中学
	严静
	大冯小学
	沈晓峰
	罡杨学校
	高雪

	实验小学
	郑思洁
	大冯小学
	栾亚玲
	市幼易居城分园
	陈玉婷

	实验小学
	费志辉
	海光小学
	陈嘉柔
	市幼易居城分园
	孙慧

	实验小学
	王一琰
	海光小学
	郑婷
	实小附幼
	管倩

	实验小学
	孙岱
	海光小学
	陈旻
	实小附幼
	刘萌

	实验小学
	刘磊
	海光小学
	杨尧涓
	实小附幼
	王晓彤

	实验小学
	张斯
	海光小学
	吴瑶瑶
	实小附幼
	吴伟换

	实验小学
	张欣
	海光小学
	王相俊
	实小附幼
	杨柳

	实验小学
	章翠萍
	扬桥小学
	汤灵丽
	城东经东分园
	刘霞

	城东小学
	诸葛恒达
	扬桥小学
	杨晓玉
	城东经东分园
	申丽娟

	城东小学
	蒋雯
	扬桥小学
	朱易凡
	城东经东分园
	张萍

	城东小学
	沙雅文
	扬桥小学
	王梅佳
	市大浦附幼
	居子欣

	城东小学
	沈松梅
	苏陈实小
	李惜惜
	大浦园碧桂园分园
	陈肖雅

	城东小学
	佴雨璇
	苏陈实小
	汤学云
	大浦园碧桂园分园
	顾珊珊

	城东小学
	朱祉童
	海陵学校
	石倩倩
	朱庄附幼
	童慧

	城东小学
	王春梅
	智堡实校
	向梅平
	儿教中心
	徐高阳

	[bookmark: _GoBack]城东小学
	江春霞
	智堡实校
	卢琇枫
	儿教安居分园
	陈佳敏

	城东小学
	殷华蓉
	智堡实校
	刘娴
	儿教安居分园
	董智彬

	城东小学
	姜周达
	智堡实校
	郑欣
	儿教安居分园
	潘颖

	城东小学
	李佳
	智堡实校
	陈容慧
	儿教安居分园
	周雅君

	城东小学
	王维微
	智堡实校
	练露露
	大冯幼儿园
	卢佳诚

	城东小学
	单俊业
	智堡实校
	刘莉
	九龙幼儿园
	朱吉晨

附件2：
参训人员报名汇总表
	单位（全称）
	姓名
	性别
	身份证号码
	联系电话